CONFECTIO CUBEBARUM. Ueberzuckerter Cubeben. Cubebes sucrees. — Utii Confectio Seminis Cinae paratur.

CONFECTIO CYDONIORUM VAN MONS.

Rec. Cydonior. quantum vis. Discinde in segmenta et dentis capsulis cum seminibus, digere in aqua calida, ut mollescant, tunc trahice pulpam per setaceum, pulpae admisce Sacchari triplum Pondus adhibitorum Cydoniorum et evapora ad justam spissitudinem.

CONFECTIO CYNOSBATI VAN MONS. Hainbuttencunct. *Confection de Cynorrhodon.* — Ex Cynosbatis, seminibus setisque purgatis per modo paratur, ad unam autem Fructus, duas tantummodo Sacchari Partes sumendo. (V. etiam Confectio Rosae cauinæ, Conserva et Roob.)

CONFECTIO DIAPRUNUM seu Prunorum v. Pruna laxativa

CONFECTIO DIASCORDII v. Electuarium.

CONFECTIO ENULAE VAN MONS. Mant-Confet. *Confection d'Aunée.* — Ex Radice Enulae siccata cum Triplo Sacchari uti Confectio Calami paratur.

CONFECTIO FISTULÆ v. Confectio Cassiae.

CONFECTIO (Seminum) FOENICULI uti Confectio Seminum Cinae paratur. — Priderit Saccharo etiam pauxillum Amyli addi proponit.

CONFECTIO HAMECH RHAZES CORRECTA.

Rec. Rad. Polypod. Drachm. duodeviginti, Prunor. dulc., Passul. $\frac{1}{2}$ Unc. octo, Mirobalan. citr. Unc. sex, Hb. Absinth. vulg. Unc. semis, Hb. Thymi Unc. unam, Cuscutae Unc. duas, Rad. Rhabarb. Unc. duas semis, Fol. Senn. Unc. unam, Colocynth. a Seminibus liberat., Agaric. albi $\frac{1}{2}$ Drachm. duodeviginti, Flor. Rosar. rubr., Sem. Anisi et Foenic. $\frac{1}{2}$ Drachm. sex, Sem. Viol. Unc. duas. Inc. cont. macerentur per 24 horas cum Seri Lactis Unc. ducentis octoginta octo. Deinde bulliant per horam, fiat colatura cum forti expressione, residuum bulliat cum Aquae Unc. ducentis et sexaginta per semihoram; decoctum fortiter exprimatur et priori adjiciatur; omnis liquor post 24 horas decanthetur a sacibus et blando calore vaporat ad consumptionem tertiae Partis; addantur Sacchari Unc. duodeviginti; coquantur ad consistentiam Syrupi tenuioris, in quo dissolvantur Mannae Unc. duae, Pulp. Cassiae Unc. quatuor, Pulp. Tamarind. Unc. quinque. His refrigeratis addatur et præche miscetur Pulvis constans ex Diacydii Unc. una semis, Mirobalanor. Drachm. duoderiginti,

198 CONF. HYACINTHOR. COMPOS. — CONF. PIPERIS NIGRI

Rhabarb. Drachm. tribus, Sem. Anisi, Spicae Nardi $\frac{1}{2}$ Drachm. duabus. — Ph. Argentoratensis et Palatinæ cet. præcepta magis etiam composita, in summa rei autem cum hac congruant. — Compositio quam maxime complicata, inconcinna, hodie vix merito adhibetur.

CONFECTIO HYACINTHORUM COMPOSITA seu cum Acidō, hyacinthina sive de Hyacinto Ph. Wirtemb.